
 
Міністерство освіти і науки України 

КАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА 

вул. Шевченка, 57, м. Івано-Франківськ, Україна, 76018; код згідно з ЄДРПОУ 02125266  

тел. (+380-342) 75-23-51; факс (+380-342) 53-15-74; e-mail office@cnu.edu.ua; сайт https://cnu.edu.ua 

 

____________ № __________________          На № _________________ від ____________ 

 
 

 

Про організацію та проведення  

виробничої практики 

 

На виконання навчального плану студентів ОР «Магістр» 2–го року 

навчання спеціальності 292 «Міжнародні економічні відносини» (денної форми 

навчання) факультету історії, політології і міжнародних відносин  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Виробничу  практику провести з 22.09.2025 року до 26.11.2025 року. 

2. Факультетським керівником-методистом  практики призначити завідувача 

кафедри міжнародних економічних відносин професора Михайлишин Л.І. 

 

База практики: ТОВ «Коляр» 

1. Думич Ліана Василівна 

 

База практики: ГО «Розвиток бізнес-сектору України» 

1. Іванова Юліана Юріївна 

 

База практики: АТ «укртранснафта» 

1. Василів Леся Юріївна 

 

База практики: ОВА 

1. Сопків Максим Костянтинович 

 

База практики: ГО «Ділові ініціативи» 

1. Антонюк Олексій Романович 

2. Гоцанюк Мар’яна Валентинівна 

3. Костів Олег Святославович 

 

База практики: Торгово-промислова палата 

1. Бойко Володимир Олександрович 

 

База практики: Територіальні органи ДПС 



1. Котик Христина Ростиславівна 

 

ТОВ «Профі-М» 

1. Винник Олег Богданович 

  

4. Декану факультету історії, політології і міжнародних відносин  доценту 

Гураку І.Ф., завідувачу кафедри, професору, керівнику-методисту практики 

Михайлишин Л.І.. 

- провести настановчу конференцію з питань проходження виробничої 

практики 19.09.2025 року; 

- захист практики провести на кафедрі міжнародних економічних відносин 

разом з кафедрою іноземних мов і перекладу до 28.10.2025  року; 

- звіт про проходження практики здати завідувачу відділом виробничої 

(навчальної) практики до 27.10.2025 року. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету історії, 

політології і міжнародних відноси, доцента Гурака І.Ф. та завідувача відділом 

виробничої (навчальної)  практики Ткач Т.В. 

 

 

 

Проректор 

з науково-педагогічної роботи                                                          Сергій ШАРИН                                                                             

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Завідувач відділом виробничої  

(навчальної)  практики                                                                     Тетяна ТКАЧУК  

 

Начальник юридичного відділу                                                Тетяна БЛАЖЕНКО 
 


